
UCHWAŁA NR XXVI/163/2017
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kamień Krajeński, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kamień Krajeński, na okres od 
1 września 2017 r.  do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Kamień Krajeński oraz granice 
obwodów klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Kamień Krajeński na okres od 
1 września 2017 r.  do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice 
obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kamień Krajeński, od 
dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Publiczne Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego z siedzibą w Kamieniu Krajeńskim przy ul. 
Sępoleńskiej 3 włącza się do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Szkoły Podstawowej i Przedszkola 
Samorządowego w Kamieniu Krajeńskim im. I Armii Wojska Polskiego z siedzibą w Kamieniu Krajeńskim 
przy ul. Szkolnej 3 na następujących  warunkach:

1) Szkoła Podstawowa w Kamieniu Krajeńskim rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej w Kamieniu Krajeńskim rozpocznie się w roku szkolnym 
2017/2018.

3) Publiczne Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kamieniu Krajeńskim zakończy działalność 
z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Traci moc uchwała nr XIII/85/2012 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 23 lutego 2012 r. 
w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum oraz granic ich obwodów na terenie 
gminy Kamień Krajeński.

§ 4.  Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim, Plac Odrodzenia 3, a także  na stronie  
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim https://mst-kamien-
krajenski.rbip.mojregion.info/  .

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamienia Krajeńskiego.

Id: 117E4479-4670-40D8-9826-0E25CB3A5786. Podpisany Strona 1

https://mst-kamien-krajenski.rbip.mojregion.info/
https://mst-kamien-krajenski.rbip.mojregion.info/


§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim

Kazimierz Warylak

Id: 117E4479-4670-40D8-9826-0E25CB3A5786. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/163/2017
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim
z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kamień Krajeński, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Kamień Krajeński, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:
Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa  im. Władysława 
Broniewskiego w Dużej Cerkwicy

Siedziba: Duża Cerkwica 32, 89-430 
Kamień Krajeński

Dąbrówka, Duża Cerkwica, Mała 
Cerkwica, Obkas wieś, Radzim

Dąbrówka, Duża Cerkwica, Mała 
Cerkwica, Obkas wieś, Radzim

2. Szkoła Podstawowa  im. Marii 
Konopnickiej w Zamartem

Siedziba: Zamarte, ul. Klasztorna 1, 89-
430 Kamień Krajeński

Jerzmionki, Niwy, Nowa Wieś, Obkas 
osiedle, Zamarte

Jerzmionki, Niwy, Nowa Wieś, Obkas 
osiedle, Zamarte

3. Zespół Szkolno-Przedszkolny Szkoły 
Podstawowej i Przedszkola 
Samorządowego im. I Armii Wojska 
Polskiego w Kamieniu Krajeńskim oraz 
Szkoła Filialna w Płociczu 
podporządkowana organizacyjnie Szkole 
Podstawowej w Kamieniu Krajeńskim

Siedziba: Kamień Krajeński, ul. Szkolna 
3, 89-430 Kamień Krajeński
Inna lokalizacja zajęć:  Płocicz 11

Kamień Krajeński, Dąbrowa, Orzełek, 
Płocicz, Witkowo

Kamień Krajeński, Dąbrowa, Orzełek, 
Płocicz, Witkowo

Id: 117E4479-4670-40D8-9826-0E25CB3A5786. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/163/2017
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim
z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Kamień Krajeński klas dotychczasowego publicznego gimnazjum w szkole podstawowej oraz granice obwodów klas 
dotychczasowego gimnazjum od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Klasy dotychczasowego gimnazjum 
prowadzone w Szkole Podstawowej 
wchodzącej w skład Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego Szkoły 
Podstawowej i Przedszkola 
Samorządowego im. I Armii 
Wojska Polskiego w Kamieniu 
Krajeńskim

Siedziba szkoły: 89-430 
Kamień Krajeński, ul. Szkolna 
3
Inna lokalizacja zajęć: Kamień 
Krajeński, ul. Sępoleńska 3

Kamień Krajeński, Dąbrowa, Dąbrówka, Duża 
Cerkwica, Jerzmionki, Mała Cerkwica, Niwy, 
Nowa Wieś, Obkas, Orzełek, Płocicz, Radzim, 
Witkowo, Zamarte

Kamień Krajeński, Dąbrowa, Dąbrówka, Duża 
Cerkwica, Jerzmionki, Mała Cerkwica, Niwy, 
Nowa Wieś, Obkas, Orzełek, Płocicz, Radzim, 
Witkowo, Zamarte

Id: 117E4479-4670-40D8-9826-0E25CB3A5786. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/163/2017
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim
z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kamień Krajeński, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich 
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kamień Krajeński, od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 
1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa  im. Władysława Broniewskiego w Dużej Cerkwicy Siedziba szkoły: Duża Cerkwica 32,      89-
430 Kamień Krajeński

Dąbrówka, Duża Cerkwica, Mała Cerkwica, 
Obkas wieś, Radzim

2. Szkoła Podstawowa  im. Marii Konopnickiej w Zamartem Siedziba szkoły: Zamarte, ul. Klasztorna 1, 
89-430 Kamień Krajeński

Jerzmionki, Niwy, Nowa Wieś, Obkas 
osiedle, Zamarte

3. Zespół Szkolno-Przedszkolny Szkoły Podstawowej i Przedszkola 
Samorządowego im. I Armii Wojska Polskiego w Kamieniu Krajeńskim 
oraz Szkoła Filialna w Płociczu podporządkowana organizacyjnie 
Szkole Podstawowej w Kamieniu Krajeńskim

Siedziba szkoły: 89-430 Kamień Krajeński, 
ul. Szkolna 3
Inna lokalizacja zajęć: Kamień Krajeński, ul. 
Sępoleńska 3, Płocicz 11

Kamień Krajeński, Dąbrowa, Orzełek, 
Płocicz, Witkowo

Id: 117E4479-4670-40D8-9826-0E25CB3A5786. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XXVI/163/2017 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30 marca 2017 r.
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.

Rada Miejska w Kamieniu Krajeńskim, po uzyskaniu pozytywnej opinii Kujawsko-Pomorskiego Kuratora
Oświaty w Bydgoszczy w dniu 7 marca 2017 r. w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych
i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, na podstawie art. 210 ust. 1-2 i 5 z 14 grudnia 2016 r. Przepisy
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 60) ustala sieć publicznych szkół
podstawowych prowadzonych przez gminę. Klasy drugie i trzecie Publicznego Gimnazjum w Kamieniu
Krajeńskim zostają z dniem 1 września 2017 r. włączone do ośmioletniej Szkoły Podstawowej w Kamieniu
Krajeńskim wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kamieniu Krajeńskim.

W Gminie Kamień Krajeński funkcjonować będą trzy ośmioletnie szkoły podstawowe o strukturze klas I-VIII:
Szkoła Podstawowa im. Władysława Broniewskiego w Dużej Cerkwicy, Szkoła Podstawowa im. Marii
Konopnickiej w Zamartem oraz Szkoła Podstawowa w Kamieniu Krajeńskim wchodząca w skład Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego Szkoły Podstawowej i Przedszkola Samorządowego im. I Armii Wojska Polskiego
w Kamieniu Krajeńskim. Szkole Podstawowej w Kamieniu Krajeńskim podlegać będzie Szkoła Filialna
w Płociczu o strukturze organizacyjnej klas I-III. Szkoła Podstawowa w Kamieniu Krajeńskim będzie
funkcjonowała w dwóch budynkach. W budynku przy ulicy Szkolnej 3 będą się uczyły dzieci przedszkolne
i dzieci z klas I-VI. Klasy VII i VIII oraz klasy gimnazjalne będą się uczyły w budynku przy ulicy Sępoleńskiej
3. Szkole Podstawowej w Kamieniu Krajeńskim będzie podlegał również budynek przy ulicy Witosa 12, gdzie
mieści się Hala Sportowa. Proponowana sieć publicznych szkół podstawowych w gminie jest tak
zorganizowana, że umożliwia wszystkim dzieciom spełnianie obowiązku szkolnego. Jeżeli droga dziecka
z domu do szkoły w obwodzie, w którym mieszka uczeń, przekracza odległości ustawowe, to gmina
zabezpiecza bezpłatny transport i opiekę w czasie przewozu, zwrot kosztów dowozu rodzicom na podstawie
zawartego porozumienia z organem prowadzącym lub zwrot kosztów przejazdu środkami komunikacji
publicznej. Uchwała Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim nr XXV/151/2017 z dnia 23 lutego 2017 r. w
sprawie projektu dostosowania sieci szkół do nowego ustroju szkolnego uzyskała pozytywną opinię Komisji
Międzyzakładowej NSZZ "Solidarność" Pracowników Oświaty, Wychowania i Kultury w Chojnicach oraz
Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Kamieniu Krajeńskim.

Id: 117E4479-4670-40D8-9826-0E25CB3A5786. Podpisany Strona 1




